檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國104年12月4日

發文字號：府教學字第1040224081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0224081A00_ATTCH1.docx、0224081A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉中華民國中小學校長協會與「新北市菩提金剛慈善會

」合辦推廣品德教育孝悌好兒童全國徵文比賽實施辦法與

報名表附件各1份，請查照。

說明：

一、依據中華民國中小學校長協會104年12月2日全國校長協薛

字第1040000045號函辦理。

二、該會與「新北市菩提金剛慈善會」合辦105年「推廣品德

教育紮根計畫」，以倡導推動品德教育，鼓勵親師生對孝

悌好品格之重視，並發揚百善孝為先，父慈子孝，兄友弟

恭之美德，增進親師生對孝道的體認與實踐，深具教育意

義。

三、旨揭徵文比賽參加對象分為國小教師組與中、高年級學生

組兩組〈相關規定請參閱附件〉，預定於105年1月8日起

開始報名，至105年3月4日截止收件，105年4月20日前公布

得獎名單於新北市樹林區山佳國小網站/孝悌好兒童專區/

全國徵文獲獎公告，105年5月15日(星期日)徵文比賽頒獎

典禮。

2

1040004993

嘉義縣太保市南新國民小學

104/12/04

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本項徵文比賽所需經費由主辦單位─新北市菩提金剛慈善

會贊助辦理。聯絡人：新北市樹林區山佳國小學務主任郭

素貞，電話（02）2680-6673轉820。新北市菩提金剛慈善

會-創會理事長王義政，電話：0980-253123。

五、請各校教師與中、高年級學生踴躍投稿，爭取榮譽。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：中華民國中小學校長協會、嘉義縣政府教育處 2015-12-04
10:50:53